mīmus illa sp̄ualis in cuius desercōe mōis
etna metuitur quanq̄ et in ista morte q̄
tu tibi ip̄e voluisti inferre nō solū ad tps
s̄z etiā in eternū morereris. q̄r et si nō ad sa
lutē nec ad ecclie pacē. non ad corporis xp̄i
vnitatem. nō ad sc̄am et in diuiduā carita
tē s̄z ad mala aliq̄ cogereris nec sic tibi ip̄e
se mortē iferre debuisti. Considera diuinas
scripturas et discute quātū potes et vide
vtrū h̄ fecerit aliq̄s aliq̄n iustoz atq̄ si
deliū cū ab eis tanta mala p̄cessi sūt qui e
os ad interitū nō ad vitā quo op̄lleris a
digebāt. et post pauca. Repetis sic audio
q̄d in euāgeliō scriptū est. recessisse a dño
septuagita disciplos. et arbitrio male sue
atq̄ impie discessiōnis fuisse p̄missos cete
risq̄ duodeci qui remāserat fuisse respōsu
nūquid et ws vultis abire. et nō attēdis
q̄r tūc primū ecclia nouello germine pullu
labat. nondū sp̄leta fuerat illa p̄pletia.
et adorabūt eū om̄es reges terre oēs gen
tes fuit ei. Qd utiq̄ quantomagis ip̄le
tanto maiore vtitur ecclia ptāte. ut nō so
lū inuitet. s̄z ec̄ cogat ad bonū. h̄ dñs fig
ficare volebat qui quāuis magnā haberet
ptāte p̄us tū elegit om̄endare hūilitatē.
h̄ et in illa diuīnū fūlitudine satis euīdēter
ostēdit ubi misit ad inuitatos et venire no
luerūt. et ait seruo. exi cito i plateas et vi
cos ciuitatis et paupes ac debiles cecos
et claudos introduc huc et ait seruus dño
factū ē ut imp̄asti et adhuc locus ē. et do
minus suo ait. Exi in vias et sepes et cō
pelle intrae ut impleatur domus mea. Vi
de nūc quēadmodū de hijs qui p̄mū vene
rāt dictū est introduc eos. nūc dictū ē cō
pelle. ita significata sunt ecclie primordia
adhuc crescētis ut essent vires etiā op̄l
lendi. **I**de sup iohannem.

Vando vult deus occidere potestates
adūsus hēticos adūsus sc̄ismaticos
adūsus dissipatores ecclie. aduersus blas
phematores et exsufflatores xp̄i baptisi
nō miretur. q̄r deus vocat ut a zara ver
beret agar. cognoscat se agar. suā ponat
ceruicē. q̄ cū hūiliata discedēt a dñā sua
occurrit ei angelus et dixit. quid tibi ē a
gar acilla sare. cū oquesta eff̄z de dñā q̄d
audiuit ab angelo. reutere ad dñām tuā
ad h̄ ergo affligitur ut reutatur. q̄r ples
eius sic iacob cu fratribz hereditatē tene
bit. Miratur autē q̄r om̄ouēt ptates xp̄i
ane oīra dissipatores detestandos ecclie.
s̄z si nō om̄ouerēt quō redderēt rōnem
de impio suo deo. Intēdat caritas v̄ta
q̄d dicā. q̄r h̄ ptinet ad reges seculi xp̄ia
nos ut tpiibz suis peccatā velit matrē suā
eccliaz h̄re. vñd sp̄ualiter nati sūt. Et pau
lo post. Rabuckodonosor rex decreuit di
cens. Quicūq̄ dixerint blasphemiam in d
um fidrac misac et abdenago in interitū
erūt et domus eoz in disp̄isionē Ecce quō

Sāto
vult.
ut a zara. ib
et ecclia.

Agar.
id ē cōūtū
cula hereti
coz.

Here =
ditatem. ut
lxxii. q. ii.
i. recurrit.
sed lxxii.
q. iii. dicat
otra. sed h̄
de celesti i
bi de heredi
tate terre =
na.

Pacata
ad h̄ enim
ollituti sūt
pīcipes. vt
tue antur.
ecclesiās ut
z. e. q. v.
principes.
et si nolue
rint tueri
p̄nt exodi
cari. vt z. e.
q. v. admi
nistratores.

Matré.
s. xi. q. ii.
qui abstule
rit. et xx
xi. q. iii. re
currit.

Tem-
porales. ui-
des ergo
ḡ heretici
fune ocel-
tendi pri-
mo tamen
fuit ammo-
nembi. ut q.
e. non in-
uenitur. in
fi. q. v. si
audieris.
qualiter sit
cogendus
dixi. xxiiij.
q. i. que
domus.

O Si.
peccat
legis. filie
xxiiij. q. v.
dixit ar. cō
ē. xxiiij. q.
v. noluit.

C Detra-
bentē. qua-
si dicēt ma-
nifeste vos
possumus
pseque nos
nō latenter.

Si. id ē
an.

C T rabi-
bit. siē nos
trahimus
hereticos
principibus.

Z gelus.
is p̄t poni
in bona vel
mala sign
ficacione.

Z gelus.
id ē m̄di-
tio quā bā
buerit er
ga eos pro
tomo tua
et quia bā
honestas
bant tem-
plum tuū
i. q. iii. c.
saluator. v
· pensan
bum.

R wi se
lus. id est
amor que
babui ab
templum.

C Come-
bit me. id
est fuit mi-
chi cā inu-
die. ppter
quam ocel
terū me.

T rabi-
to. id est
eratontem
Johannes

Exemplis. multa habes exempla vbi xp̄us fuit psecutus aliquos
ut. s. e. nū. et. c. disptiebz. s̄us huius l̄e. heretici obiciebat aug.
M Ego aut. talis ē sens. q. ecclesia eos psequuntur otra pceptū dñi
qui dixit nolite resistē malo aut si fieri p̄t tē. e. antem auētem retroīt
augustinus in eos quia ipsi otra s̄ faciebat cū ipsi cedib⁹. et fustib⁹ res-
tibant. sed ad hoc ip̄i restabant quia s̄ factabāt sine offensione huius

alienigena rex seuīt ne plasphemetur deus
israel. qui potuit tres pueros de camino
ignis liberare. et tñ nolūt ut seuīat reges
xp̄iam quia exufflat xp̄us a quo nō tres
pueri s̄z orbis terrarū cū ip̄is regib⁹ a ge-
bennaz igne liberātur. et infra. Quō ergo
et isti reges nō moueātur qui nō tātū
tres pueros attendūt liberatos de flāma
sed seip̄os deflāma gebenne quādo vident
xp̄m a quo liberati s̄t exufflari i xp̄iam
qñ audiūt dici xp̄iano dic te nō esse xp̄ia
nū. talia facē volūt s̄z tñ talia pati nolunt
nam videte qualia faciūt et q̄lia patiunt
occidūt aiam. affligūt in corpe. sempit
nas mortes faciūt et tpales se ppeti oque
rūtu r. **I**de contra petilianū **Ecclesia**
O vi peccat nō rōe hereticos psequit.
P eccat legis auēte s̄z otra legis au-
toritatē. Quia vero m̄rogas q̄ fit racō p
sequēdi vicissim te m̄rogo. cuius fit vox
in psalmo dicētis. detrahentē secreto pxio
suo hūc pseqbar. Quere itaq̄ cām et mo-
dn̄ psecudis et noli tāta impitia malorum
gnaliter reprehēde psecudēs. nō em̄ pse-
quimur vos n̄i queadmodū veritas pseq
tur falsitatē. Item petilianus dixit. si apli
psecuti s̄t aliquē à aliquē tradidit xp̄us
aug. r̄ndit. Possem quidem dicē ip̄m sa-
thanā om̄ib⁹ hom̄ib⁹ malis esse peiorē
qui tñ tradidit ap̄ls hoīem in interitū car-
nis ut sp̄us saluus sit i die dñi nr̄i xp̄i ihu.
Itē alios de quib⁹ dicit. Quos tradidi sa-
thane ut discant n̄ plasphemare. Et dñs
flagellatos expulit de templo improbos
mercatores vbi et s̄nexū ē testimoniū sc̄p-
ture dicētes. zelus domus tue omedit me
Ecce iuēnūs aplim traditorē xp̄m pse-
cutorē. q̄re p violētissimas turbas etiam
improbi estis ul̄tro eccl̄is catholicis vbi
potueritis aduertē qd̄ innumerabilis exē-
plis res ip̄a indicat. Sed dicētis vos loca-
vra defendē et resistē fustib⁹ et cedib⁹ qui
buscūq̄ p̄teritis. Quare non audistis ibi
vocē dñi dicētis. ego aut dico nō resistere
malo à si fieri p̄t ut aliqñ recte p vīm refi-
statur corporaliter violentis. nec idē pcep-
tum violetur q̄ audiuimus a dño ego au-
tem dico vobis nō resistē malo. cur non e-
tiam hoc fieri p̄t ut pordimatas et legitim-
itas p̄tates de sedib⁹ q̄ illicite usurpatur
vel ad iniuriā dei retinentur pius expellat
impiū et iustus iniustū. p̄tēt em̄ eodē mō
psecucōem passi s̄t pseuso p̄phe ab helia
quomō ip̄e helias a rege nequissimo. aut
q̄ flagellatus est dñs a psecutorib⁹ pas-

siōib⁹ eiūs op̄arādi s̄t quos ip̄e flagellatōs detemplo eiecit. Restat ergo ut nichil
aliud relinquēdū esse fateamini nisi utruž
iuste an impie feceritis. Nō miremī si nō
desūt ministri dei p̄ quos flagellemī. q̄
psecutionē patimī nō a nobis s̄z h̄e scri-
ptū est ab ip̄is factis vīs. et infra. De p
secuōne vīa querela sedabit. si cogitatis
p̄us et intelligatis. nō oēz psecucōz eē cul-
pabile. aliqui nō laudabiliter diceretur
detrahentē secreto pximo suo hūc pseque-
bar. Nam et quotidie videmus filiū de p̄t-
tanq̄ de psecutoe suo ōcri et ōiugē d̄ ma-
rito et seruū de dñō et colonū de possessore
et rerū de iudice et militē us̄ p̄imiciale d̄ du-
ce vel rege. cū illi plerūq̄ ordiatissima po-
testate hoīes s̄bi subditos p terrores leui-
um penaz a grauorib⁹ malis phibeant
atq̄ p̄escat. Plerūq̄ aut a bona vita et
a bonis factis seviēdo et minando deterre-
ant. s̄z cū a malo et illicito phibeant corre-
ctores et osultores s̄t. cū aut a bono et
licito psecutores et oppressores s̄t. Culpā-
tur ec̄ qui phibet a malo. si modū pccī mo-
dus correctōis excedat. **I**dez in ep̄la
ad vīcentiū **A regib⁹ terre cōtra mīmi**

D On cos suos auxiliū petit ecclesia.

N iuenīt exēplū in euangelicis et apo-
stolicis lūs aliquid petitū a regib⁹ terre.
p eccl̄ia otra mīmicos eccl̄ie. Muis negat
nō iuēnīt s̄z nōdū implebatur illa p̄phe-
tia. et nūc reges intelligite erudimī oēs
q̄ iudicatis terrā. adhuc em̄ nō implebat
illud qd̄ in eodē psalmo paulo sup̄ius legi-
tur. Quare tremuerūt ḡetes et p̄li medi-
tati sunt mania. A stiterūt reges terre et
p̄ncipes. que. in vñ tē. Verūt si fēa p̄te-
rita in p̄pheticis libris figure fuerūt futu-
roz in rege illo qui appellabatur nabu-
chodonosor utrūq̄ tēpus p̄figuratum est
et qd̄ sub aplis habuit et qd̄ nūc h̄z eccl̄ia.
Tibi itaq̄ ap̄loz et martirū illud iple-
batur qd̄ figuratū est. qñ rex memoratus
pios et iustos cogebat adorare simulacrum
et recusantes mittebat in ignē. nūc illud
impletur qd̄ paulo post in eodē rege figu-
ratum est cū ouersus ē adorādū dñū re-
rū. decreuit in regno suo ut quicūq̄ plas-
phemaret dñū sydrach misac et abdenago
penis debitib⁹ subiaceret. Prior ergo tēpus
illius regis significabat p̄ora tpa regū mī-
deliū quos patiebantur p̄ impijs xp̄iani.
posterior aut tēpus eiusdem regis signifi-
cabat tpa regum fidelium quos patiunt
impij p̄ xp̄iam. Sed plane in eis qui sub-

D On iuēnīt. hec s̄t verba hereticorū. **P** ro eccl̄ia. paus
lus tñ in sua psona petiit ut. s. q. iii. maximianus.
N abuchodonosor. s. xvij. q. iii. mīro. tē p̄. di. i. q̄ obrem.
P atiebantur. tē tēpis p̄sequēbātur impij xp̄ianos. nō ecōuerso
rumoribus. ar. q̄ ppter rumores nō sit aliq̄ cogendus
fit. ab expurgacōz. vt. xi. q. ii. in cūdīs. ex de eo qui cog. o. vx. sue. fūg eo